ZonaSporta.com

HNHCTPpYKIIUSA

He3aBHCHMBIN KHM OT rpyau Matrix Aura G3 S13

ITone3HbIE CCHIIKHU:

He3zaBucumzelii kUM oT rpyau Matrix Aura G3 S13 - cMoTpeTh Ha canuTe

HezaBucuMeiu 2kuM OT rpynou Matrix Aura G3 S13 - yuTaTh OT3HIBEL



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/matrix-g3-s13-nezavisimyj-zhim-ot-grudi_8l
https://zonasporta.com/matrix-g3-s13-nezavisimyj-zhim-ot-grudi_8l_otzyvy

HeszaBucumbin xxum ot rpyam Matrix G3 S13

MATIIRIX

Mormb. MuTennekt. Kpacora.

PykoBoacTBO 110 COOpKe CHJIOBOI0 TPeHAKEPa
G3-S13 Converging Chest Press
(He3zaBucumpiii :;xkum ot rpyau MATRIX G3-S13)


user
Машинописный текст
Независимый жим от груди Matrix G3 S13

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

http://johnson-matrix.ru/machine/102-nezavisimyiy-zhim-ot-grudi-matrix-g3-s13

BAKHAA UHOOPMAIIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Tokymarenr mnpoaykroB ¢upmer MATRIX Fitness Systems HecéT eIUHOIUYHYIO
OTBETCTBEHHOCTbh 3a TO, YTOOBI HMHCTPYKTUPOBATHb BCEX JIMII, KAaK SIBJSIOMIMXCS KOHEUHBIMU
MOJB30BATESIMA, TaK M OTHOCALIMXCS K OOCITYKHBAIOIIEMYy IEpCOHATy, O HaJIekKalleM
UCIOJIb30BaHUU 000PYIOBaHUSI.

HacrosiTenbHO peKkoMeHAyeTcsi, YTOObI BCE IOJIB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
¢upmer MATRIX Fitness Systems Obuti nponH(GOPMHUPOBAHBI MEPE] €r0 MCIOIH30BAHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJIJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Huxakoe o0opynoBaHUE HE JIOJKHO MCIOJIb30BAaTHCSl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpoMe TOro,
JUIsE  KOTOPOTO JIaHHOE OOOpyHOBaHUE OBLJI0O CKOHCTPYMPOBAHO WM MpeaHA3HAUYEHO
usroropuresnieM. O0s3aTeNbHA K HCIIOJHEHUIO HACTOSTETIbHAS PEKOMEHJAIMs, YTOOBI BCE
MoJIb30BaTeNu TpeHupoBouHOro obopynoBanus Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nponH(pOPMUPOBaHEI 0 ToM, 4T0 obopynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems mg0mKHO
MCIIOJIb30BAThHCS HAANIEKAIUM 00pa3oM, YTOOBI N30€KaTh TEIECHBIX MOBPEXKACHUN.

2. OGeperaiiTe BcE€ BpeMsi pyKH U HOTH OT CONPUKOCHOBEHUS C ABMXKYIIIMMUCS YaCTSIMH, YTOObI
n30eXaTh TEJIECHBIX MOBPEKACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnone3yiite HHUKaKoe 000pyJOBaHUE, KOTOPOE MOBPEXKACHO W/WIM UMEET U3HOLICHHBIE
WM CIIOMaHHble 4acTH. Vcronp3yHTe TOJIBKO 3allacHBIE YaCTH, MOCTABIISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmsel MATRIX Fitness Systems, aeiicTByromum B Bameit ctpane.

2. COXPAHSUTE ®UPMEHHBIE HAKJIEMKU U ITACIIOPTHBIE TABJIMYKU. Hu no
KaKoW NMpUYMHE He ynaisiTe GupMeHHble Hakielku. OHM cofepkKaT BaXKHYIO HH(OpMaIuio.
Ecin OHM HE 4MTAIOTCSI WIN OTCYTCTBYIOT, CBSDKMTECH JJISl UX 3aMEHBI CO CBOMM JHIIEPOM
¢upmbl MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJOBAHMUA. Bcé obopynoBaHue AOKHO OBITh MPUKPEIIEHO K
Oy, 4YTOOBl O00€CHneYuTh €ero YyCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKayMBaHWE WIIU
ONIPOKHJIBIBaHUE. DTy pPabOTy, T/Ie NMPUMEHUMO, IOJDKEH BBIMOJHATH JIAIEH3UPOBAHHBIHN
HOJPSTUHK.

4. IIOJIHOE TEXHMUYECKOE OBCIIY’)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TEXHUUYECKOE OOCITYKHMBAaHUE SIBISETCS KIIOYOM K CTaOUIIbHOI paboTe
o0opynoBaHus, a Takke K CBeACHHI0O Bameill OTBEeTCTBEHHOCTH [0 MHMHUMYMA.
O6opynoBaHue HyX/1a€TCSl B TEXHUYECKOM OCMOTpPE Yepe3 PeryisspHble HHTEPBaJIbl BPEMEHHU.

5. Oo0ecnieuynBaiite, uToObl Jr000€ JHUIO (JMIA) TMPOU3BOASAIIEE PETYIUPOBKY WU
BBINOJIHSAIOLIEe PabOThl MO TEXHUYECKOMY OOCTY)KMBAHUIO WIM PEMOHTY JI000TO BHJA,
MMEJIO COOTBETCTBYIOLIYIO KBAIM(DHUKAIMIO IS JONYCKa K BBINOJHEHHUIO TakuX paloT.
Hunepst pupmsr MATRIX Fitness Systems 1o TpeOoBaHHIO MNPENOCTaBAT OOy4YeHHE
IEpCOHANa CEpPBUCY M TEXHUYECKOMY OOCIY)KMBAaHUIO Ha HallleM KOpPIOpaTUBHOM
00opyoBaHUY.



MATIRIX

Moriub. MaTennekt. Kpacora.
PykoBoacTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAaKEPa
G3-S13 Converging Chest Press
(HezaBucumblii skum ot rpyau MATRIX G3-S13)

CuJioBoii Tpena:kép G3-S13 - Converging Chest Press (He3aBucumeplii :kuM oT rpyau
MATRIX G3-S13)

PACITAKOBKA Tpenaxépa «He3zaBucumplii :xum ot rpyan» MATRIX G3-
S13

bnarogapum 3a nokynky npoaykra ¢pupmer MATRIX Fitness. AKKypaTHO HU3BJIEKHUTE CHIOBOU
TpeHaXEP U3 ITOW KOPOOKM M YTHIM3UPYHTE YNAKOBOUHBIE MaTepualbl B COOTBETCTBUU C
MECTHBIMHU 3aKOHAMHU.

BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpenaxépa «HezaBucumsblil xum ot rpyan» MATRIX G3-S13 cocrasisger 364
¢yHnTa (165 xr), HE BKiItOYas Bec creka. YToObl n30ekaTh MPUUUHEHUS CaMOMY ceOe TelIEeCHBIX
HOBPEXJICHUN, U YTOOBI IPEJOTBPATUTH MOBPEXKICHHE KOMIIOHEHTOB paMbl, 00€ecreubTe, YTOObI
y Bac ObljIa COOTBETCTBYIOIIAsl TOMOIIb IPU U3BJIEUEHUH JIeTajlel pamMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIIUECA HHCTPYMEHTBI

OIMMCAHHME 9CKH3 KOJINYECTBO
I'-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 3 MM = 1
I'-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITtOY 4 MM = 1
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 5 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KItOY 6 MM Eﬂ 1

['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 8 MM % 1

['-06pa3Heblii Kit04 TOp1oBbIi 10 MM % 1

KpecroobOpasnas oTBépTKa = ) 1

P0OXKOBBII TaeuHBIi KIIFOY HA § MM 6:\/:@ 1

PoxKOBBII TacyHbBIA KIIFOY Ha 17 MM M 1

CMmazka nig HaIIPaBJISIOMIETO CTEPIKHS @ 1

CyMKa ¢ IeTaisiMu

Ecnn kakue-nmubo mpeaMeTsl OTCYTCTBYIOT, OOpaTHUTECh 3a MOMOLIbI0 K MECTHOMY IWIEPY
¢upmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromemMy B Bareii ctpane.




Jran 1
Herans «Pamay

Frame Detail

e ~
I Dasserpdan Oty
Fi6  Scoww [W10a3Sme Long) L]
a7  Flat Veashar (M0 s
b Lock Vaashar (W) 14

£33 AnFlal Waseat

l"':""'H\

Flat Viasher
Lot Whankwer
Serew

Hannuces Ha pucyske

Frame Detail

Jetans «Pamay

Screw Bunt
Lock Washer [Taiiba cronopHas
Flat Washer [Taii0a mockas

Arc-Flat Washer

[1aii6a TapenpyaTas py>KUHHAs

DKCIUTUKALIHS

[Tozummst | Onucanue KosmuectBo
716 Bunt (M10 x 25) 24

707 [ITait6a mmockas (M10) 16

708 [ait6a cronopnHas (M10) 16

/23 [laii6a TapenpyaTas Npy>KUHHAs 8




Oran 2

Heranp «3arpyska»

[nput Detail

liom  Descnpion

08 Flarga Bushing
£13 Flat #asrer (M1Z)
214 Lok Waster (M12)

FAT Serew [M13xdSmm Long)

Z1F ey Wakher

OKCIINKALUS

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
D18 Brynka ¢ 6ypTukoM 2

Z13 [Taii6a niockas (M12) 2

714 [ait6a cronopnHas (M12) 2

Z17 Buntr (M12 x 25) 2

Z19 I11aii0a BomHKCTAS 2




Oran 3
Heranb «OOuBKa

Uphalstry Detail

Z15 Sonow [MADa25mm Long) 1
713 Back Fad 1
J12 Hasd Pad 1
F Gl Fad 1

p———————,

fam Ceecrplon r,z,—,-]

OKCIUIMKalUs

[Tounus | Onucanue KosmuectBo
715 Bunt (M10 x 25) 11

J33 [Tonymika ciuHKH 1

J32 [Tonymika noAroJIOBHUKA

J31 [Tonymika cuneHbs




Oran 4

Heranpb «CTek»

Weight Stack Detail "

Fem Sescrpton Gy
E21 Soraw [WREIE )

Fird Flat Washer chin )

P04 Lonsic Wik e WY

Z1F Flat Washer (MS)

#2065 Lack Woshar (W5}
203 ExClippor

P15 Scrww MERTEL)

KT Py St Claariis

A

0 L
Too Wekght =~ &

]
1!

CREwE

Hannucu Ha pucynke

Weight Stack Detail Heranp «Ctex»

Guide Sleeve Hanpasisromas BTyika

Guide Rod Hanpasnsromuii ctepxeHb

Selector Pin CenexkTopHbIM ITHUPT

Top Weight BepxHuii Bec

OKCIINKALIUAS

[lozunus | Onucanue KosmuectBo
721 Bunat (M8 x 20) 2
722 [ITait6a mmockas (MS) 2
704 [ITait6a cronopuas (MS) 2
712 [ITaii6a nmockas (M5) 4
726 [ITait6a cronopuas (M5) 4
703 E-006pa3Hblii 32xUM 4
706 Bunt (M5 x 16) 4
K07 Pe3nHOBBIE MOAYIIKY CTEKA 2




Oran 5
Hetans «IIpoknaaka JEHTbD)

Bell Routing Detail

226 Borow (MEx3IEmm Long)
FOF Washer (W10}

FN0 Sesww 1P M Lang)
Z06  Lock Washer (W12)

205 Flat Washer (813]

F10 ey Washee

F18 Cale (Sx@TEmem Lung|
F18 Cakle (3x2418men Long)

Hannucu Ha pucynke

Belt Routing Detail JHerans «I[Ipoknaaka JEHTHD

Fixing Block Duxcupyroumii 610K

Flange Bushing QdaHIeBas BTyJIKa

Cam Flange @aHen KyJayka

Small Cam Kynauok manblit

Big Cam Kynauox 60nb1oit

OKCIUIMKaLUs

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
725 Bunt (M6 x 36) 10
707 [Taii6a (M10) 20
709 Bunt (M12 x 25) 1
706 [ait6a cronopnas (M12) 1
705 [ITaii6a mmockas (M12) 1
719 [laii6a BoiHMCTAS 1
F19 Tpoc (p6, nmuna 2676 Mm) 1
F18 Tpoc (6, nmrna 2418 Mm) 1




Jrtan 6
Heranp «3arpyska»

[nput Detall

Fam  Desoripdon

F18 Cakhe (2418w Lang]
F19 Cabls [Ge2676mm Lang]
FZZ Cable [Ge28c0mm Longl
210 et End Basring

Z11 Cap Hut

L) EsZlpper

Zid Seeew (M1l Lang)
I3 Flal Wersher (M100

L3 Seeww [M10xMmm Langl

.

Hannucen Ha pucyske

Input Detail Jlerans «3arpy3ka»

Pulley Guide Rod Hanpasstronuii crepkeHb 010Kka

Pulley biok

Pulley Cover Kppimika 010ka

OKCIIMKALIUAS

[Tounus | Onucanue KosmuectBo
F18 Tpoc (¢p6, nmuna 2418 Mm) 1
F19 Tpoc (6, nmrna 2676 Mm) 1
F22 Tpoc (6, nmuna 2900 mm) 1
Z10 KoH11eBOM MOJIIMITHUK CTEPIKHS 3
Z11 ["aiika KonmmaykoBas 3
703 E-006pa3Hblii 32xuM 2
/728 Bunt (M10 x 40) 2
729 [ITaii6a mmockas (M10) 2
731 Bunt (M10 x 30) 2




Otan 7

Heranp «[IprHAIIEKHOCTD

Accessory Detail

I
mz

UPFIR COWTR
rl

tam Doscripion iy
201 Scrww fdfindiimm Lorg)
Z0Z Borww (Mx2 1mmn Lomg)

220 Intamal Tooth Lok Washer (M4)

2060 Serww (MBnSmen Losg)

Z24 Rubber Shiald Epocor

QT Fusber Tip Weight Shisks BolijNaxdoL)

osT A GF? "';:E} -
W SRELD

Hannucu Ha pucyHKe
Accessory Detail Jeranb «[IpuHaanexHOCTbY
UPPER COVER BepxHsis KpbllIKa
TOWEL / WATER BOTTLE HOLDER | Jlepxatenb nojgoTeHna u/wi OyThUIKU C BOJOU
WEIGHT SHIELD IIuTok Beca
PLACARD HOLDER Jepxarens niakara
OKCIINKALIUAS
[Tozunus | Onucanue KosmuectBo
701 Bunt (M8 x 30) 2
702 Buntr (M4 x 21) 6
720 [laii6a cronopHas ¢ BHyTpeHHUMH 3yObsimu (M4) 6
709 Bunt (M8 x 18) 2
724 Pe3nHoBas mpocraBka HIUTKA 6
Q07 bonT ¢ pe3nHOBBIM HAaKOHEUHUKOM i uTKa Beca (M8 x 40) 6

MocmoTpeTb ToBap Ha canTe: Hesasucumbin xum ot rpvam Matrix G3 S13



user
Машинописный текст
Посмотреть товар на сайте:

user
Машинописный текст
Независимый жим от груди Matrix G3 S13

user
Машинописный текст

http://johnson-matrix.ru/machine/102-nezavisimyiy-zhim-ot-grudi-matrix-g3-s13

